
 

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦ 

СИСОЄВ ВОЛОДИМИР ВАЛЕРІЙОВИЧ 

2427901811   СВІДОЦТВО ПРО ДЕРЖАВНУ РЕЄСТРАЦІЮ ФО-П СЕРІЯ В02 №013634  (02.01.1996) 

_____________________________________________________________________________ 
  
 

Н А К А З 
 
 

31.05.2024 р.                                   м. Миколаїв        №  31-05-24 
    
Про призначення  на посаду  

фахівця з  авторського нагляду 

 

 

На підставі свідоцтва про державну реєстрацію Серія В02 № 013634 

та  кваліфікаційного сертифікату архітектора  Серія АА № 002805 

 НАКАЗУЮ: 

1. Призначити Сисоєва Володимира Валерійовича на посаду  

     фахівця з  авторського нагляду:  

За будівництвом об’єкту: Нове будівництво магазину з пунктом 

миття автомобілів, за адресою: м. Миколаїв, вул. Поштова, 56 

 

Додатки :     копія кваліфікаційного сертифікату архітектора                   

 

ФО-П   Сисоєв Володимир Валерійович 


